



Do natychmiastowej publikacji: 05.08.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA NOWĄ FUNKCJĘ „TACKLE BOX” NA SMARTFONY, ABY ZWIĘKSZYĆ TURYSTYKĘ ZWIĄZANĄ Z RYBOŁÓWSTWEM W STANIE NOWY JORK

Dodatek do aplikacji HUNTFISHNY sprawia, że wędkowanie w stanie Nowy Jork staje się łatwiejsze i przyjemniejsze

Niezrównany mobilny dostęp do przepisów wędkarskich, informacji o akwenach wodnych, identyfikacji gatunków, zarybień i wielu innych informacji

Aplikacja uzupełnia istniejące działania mające na celu uproszczenie wędkowania i przyciągnięcie większej liczby wędkarzy do znanych miejsc połowu w stanie Nowy Jork

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj nową funkcję telefonu komórkowego „Tackle Box” (skrzynki z materiałami wędkarskimi), która ma na celu zwiększenie turystyki związanej z rybołóstwem poprzez ułatwienie nowym i doświadczonym wędkarzom korzystania ze wspaniałych połowów oferowanych w całym stanie Nowy Jork. Nowa funkcja Tackle Box opiera się na aplikacji HuntFishNY Stanowego Departamentu Ochrony Środowiska (State Department of Environmental Conservation, DEC), aby zapewnić kompleksową lokalizację dla prawie wszystkich przepisów wędkarskich, akwenów wodnych, miejsc dostępu do łowisk obsługiwanych przez władze stanowe, informacji o zarybieniach i innych przydatnych funkcji, takich jak zdjęcia pomagające zidentyfikować ryby, które prawdopodobnie można znaleźć w danej rzece, jeziorze lub strumieniu.

„Stan Nowy Jork jest światowej klasy miejscem połowów, które oferuje szeroki wachlarz możliwości połowu spośród bogatej listy cennych gatunków zwierząt”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Wydanie unikalnej funkcji Tackle Box sprawi, że wędkarstwo będzie jeszcze bardziej dostępne dla naszych mieszkańców i gości o wszystkich poziomach doświadczenia, zapewniając im jedno miejsce dla wszystkich informacji wędkarskich. Zachęcam wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork do korzystania z tej funkcji i wyjścia na wodę dzisiaj, aby skorzystać ze wspaniałego rybołóstwa, które nasz stan ma do zaoferowania”.

Departament Ochrony Środowiska (DEC) poprowadził tworzenie interfejsu Tackle Box opartego na mapie do wyświetlania informacji wędkarskich. W przeciwieństwie do innych aktualnych ofert mobilnych smartfonów rybackich dla stanu Nowy Jork, Tackle Box pozwala użytkownikom na wyszukiwanie akwenów wodnych według nazwy lub przez przesuwanie i powiększanie. Podświetlone wody są klikalne, dostarczając informacji o specjalnych przepisach wędkarskich, zarybieniach i miejscach dostępu do łódek/wędkarstwa należących do DEC, Urzędu ds. Parków, Rekreacji i Ochrony Zabytków (State Office of Parks, Recreation, and Historic Preservation), Zarządu Kanałów Stanu Nowy Jork (New York State Canal Corporation) i Departamentu Ochrony Środowiska Miasta Nowy Jork (New York City Department of Environmental Protection). Dodatkowo, nowa funkcja „nawiguj” zapewnia użytkownikom wskazówki jak dojechać do wybranego miejsca dostępu do łodzi. Tackle Box zawiera również funkcję offline, która pozwala wędkarzom korzystać z niej, gdy nie ma dostępu do usług komórkowych.

Komisarz Departamentu Ochrony Środowiska Stanu Nowy Jork, Basil Seggos, powiedział: „Funkcje Tackle Box pozwalają wędkarzom łatwo uzyskać ważne informacje bezpośrednio z ich smartfonów, z lub bez połączenia z Internetem. Przepisy wędkarskie, miejsca dostępu do łowisk, informacje o zarybieniach i wiele innych informacji są dostępne na bieżąco lub po pobraniu. Tackle Box jest kolejnym wspaniałym przykładem zaangażowania władz stanu Nowy Jork w ułatwienie wędkarstwa dla wszystkich, aby czerpać z niego radość”.

Wiceprezes i dyrektor wykonawczy ds. turystyki Empire State Development, Ross D. Levi, powiedział: „Wędkarze z całego świata uważają stan Nowy Jork za główne miejsce połowów. Nowa funkcja Tackle Box zachęci jeszcze więcej ludzi, którzy kochają wędkarstwo, aby być częścią wszystkiego, co jest do zaoferowania w stanie Nowy Jork, od spektakularnych krajobrazów do zapraszania zakwaterowania i światowej klasy żywności i napojów doświadczenia. I LOVE NY z niecierpliwością czeka na promowanie funkcji Tackle Box w swoich działaniach marketingowych dla mieszkańców i turystów planujących udać się do Empire State”.

Starsza wiceprezes ds. marketingu i komunikacji z Recreational Boating and Fishing Foundation, Stephanie West Vatalaro, powiedziała: „Jednym z głównych powodów, dla których ludzie nie łowią ryb, jest to, że nie wiedzą, gdzie się udać. Nowa funkcja „Tackle Box” w aplikacji HuntFishNY pomaga poprowadzić ludzi do lokalnych miejsc połowu i zapewnia im przepisy i informacje o gatunkach ryb, aby ułatwić planowanie podróży”.

Wydawca *In-Fisherman Magazine*, Todd Ceisner, powiedział: „Wędkarze w całym stanie Nowy Jork mają teraz najlepsze w swojej klasie narzędzie do badania i planowania następnej wyprawy wędkarskiej, czy to na jezioro, rzekę, potok czy staw. Nowa sekcja Tackle Box w aplikacji HuntFishNY jest niezwykle przyjazna dla użytkownika i będzie pomocnym narzędziem dla nowych, początkujących i doświadczonych wędkarzy”.

Przewodniczący Rady Stanu Nowy Jork w Trout Unlimited, Larry Charette, powiedział: „Nowa funkcja Tackle Box wprowadzona przez DEC to nowy poziom usług w wędkarstwie rekreacyjnym. Nowa funkcja zapewnia bogactwo ukierunkowanych informacji wędkarskich na wodach stanu Nowy Jork, jak również podkreśla bogaty publiczny dostęp do wędkarstwa w tym stanie. Trout Unlimited jest podekscytowany możliwością wprowadzenia tego nowego narzędzia dla naszych 8000 członków w stanie Nowy Jork”.

Prezes New York State Outdoor Guides Association, Scott Locorini, powiedział: „Uważam, że nowa aplikacja Tackle Box jest niesamowita! Nie tylko będzie pomocna dla przewodników ze stanu Nowy Jork podczas poszukiwania nowych wód, ale wierzę również, że przyniesie korzyści wszystkim wędkarzom w tym stanie. Bardzo podoba mi się możliwość korzystania z niej w trybie offline, ponieważ w wielu miejscach, do których się udaję, nie ma usług telefonicznych”.

Dyrektor ds. turystyki w Orleans County Tourism, Dawn L. Borchert, powiedział: „Rozwój nowej funkcji Tackle Box z ramienia DEC w aplikacji HuntFishNY pomoże wzbogacić i pomóc z w edukacji naszych wędkarzy podczas odwiedzania jeziora Ontario, strumieni dopływowych lub innych zbiorników wodnych znajdujących się w hrabstwie Orleans. Aplikacja ta pozwoli wędkarzom odkryć inne światowej klasy obszary wędkarskie, o których istnieniu mogli wcześniej nie wiedzieć, dzięki wykorzystaniu narzędzi takich jak przepisy, zarybienia, gatunki ryb, które znajdują się w ich telefonie. Wreszcie, aplikacja pozwoli wędkarzom przedłużyć swój pobyt w stanie Nowy Jork podczas wędkowania!

Aplikacja HuntFishNY zapewnia natychmiastowy mobilny dostęp do posiadanych przez klienta licencji sportowych, przywilejów i pozwoleń, a także możliwość natychmiastowego zgłaszania zbiorów zwierzyny podczas pobytu na łowisku. Aplikacja HuntFishNY, która obejmuje Tackle Box, jest bezpłatna i dostępna za pośrednictwem platform Apple App Store (iOS) i Google Play (Android) dla każdego, kto chce pobrać ją na swój tablet lub smartfon. Aby uzyskać dostęp do HuntFishNY z nową funkcją Tackle Box, użytkownicy będą musieli utworzyć konto [DECALS](#), ale nie muszą być posiadaczami licencji wędkarskiej lub myśliwskiej.

Film instruktażowy dotyczący dostępu do Tackle Box z aplikacji HuntFishNY można zobaczyć na stronie youtu.be/G7yQehsjH-g. Krótką prezentację funkcji Tackle Box można zobaczyć na stronie youtu.be/85jtYE8pBag. Więcej informacji na temat aplikacji [HuntFishNY](#) i nowej funkcji Tackle Box, odwiedź stronę internetową DEC pod adresem dec.ny.gov/outdoor/96470.html. Pomoc techniczną z aplikacją, użytkownicy mogą zadzwonić na infolinię DECALS pod numer 866-933-2257. W przypadku konkretnych pytań dotyczących wędkowania, użytkownicy mogą wysłać e-mail fwfish@dec.ny.gov.

Stan Nowy Jork ma dziesiątki zbiorników wodnych, które konsekwentnie zaliczają się do najlepszych miejsc do wędkowania w kraju. W 2021 r. stan Nowy Jork szczylił się sześcioma lokalizacjami w rankingu *Bassmaster Magazine* na 25 najlepszych jezior basowych w północno-wschodniej części kraju. Obejmowało to rzekę St. Lawrence

([Thousand Islands](#) nr 1), [Lake Erie](#) (nr 3), Lake Champlain (nr. 4), Cayuga Lake (nr 11), [Oneida Lake](#) (nr 18) i [Chautauqua Lake](#) (nr 25). Doskonałe połowy pstrąga przyciągają turystów z całego kraju do takich miejsc jak Ninemile Creek oraz rzeki Ausable, Esopus, Delaware, Beaverkill i Upper Genesee, wśród wielu innych w całym stanie. Połowy łososia na rzece Salmon i w całym jeziorze Ontario są nadal doskonałe, a rekordowa populacja morsów w jeziorze Oneida, jak również silna populacja w jeziorze Erie nadal zachwycają wędkarzy. Wędkarze w stanie Nowy Jork wnoszą do gospodarki szacunkowo 2,1 mld USD, wspierając miejsca pracy i zwiększając wpływy z podatków stanowych i lokalnych.

Wszyscy wędkarze, mieszkańcy lub goście w stanie Nowy Jork, mają do odegrania rolę w ochronie wód stanowych przed gatunkami inwazyjnymi. DEC przypomina wszystkim o czyszczeniu, spuszczeniu wody i osuszeniu łodzi i przyczep oraz dezynfekcji sprzętu wędkarskiego przed rekreacją w wodach w stanie Nowy Jork, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się wodnych gatunków inwazyjnych (aquatic invasive species, AIS). Odwiedź stronę internetową DEC, aby uzyskać [więcej wskazówek jak czyścić, osuszać i suszyć łodzie, sprzęt wędkarski i inne urządzenia oraz więcej informacji o programie inspekcji statków wodnych w stanie Nowy Jork.](#)

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418